
19/07/2023, 14:55 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/34695690/03AAYGu2TRzFIUFPG_ArLS8Cfpfm7zlWnKc3-ebGhu50eentdEXwwE7hmkEBbLP… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
AVISO DE LICITAÇÃO “FRACASSADA” – PREGÃO ELETRÔNICO Nº

036/2021

O Município de Santa Cruz/RN, através do seu Pregoeiro,
torna público a quem interessar, que o “PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 036/2021”, instaurado Registro de
Preços para locação de equipamentos tipos (Trator de
Esteira, Pá Carregadeira, Motoniveladora - Patrol,
conforme projeto básico e memorial descritivo) para apoio
nos diversos serviços do Município de Santa Cruz/RN, foi
considerado “FRACASSADO” por não contemplar os
requisitos do Edital.
Santa Cruz/RN, em 22 de dezembro de 2021.
 
O Pregoeiro

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:34695690

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/01/2022. Edição 2696
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/



19/07/2023, 14:56 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/8F37063C/03AAYGu2SvUltKFgOBUeSh9xufpVe9gl7NvDOw0EuJglA2ole8S23FcAUDoMiF-N… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
AVISO DE LICITAÇÃO “FRACASSADA” – PREGÃO ELETRÔNICO Nº

037/2021

O Município de Santa Cruz/RN, através do seu Pregoeiro,
torna público a quem interessar, que o “PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 037/2021”, instaurado Registro de
Preços para aquisição de veículos utilitários (Caminhonete
cabine dupla 4X4 e veiculos tipo pick up), ano modelo
2021/2021 ou superior, novo zero quilômetro, para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Administração
do Município de Santa Cruz/RN, foi considerado
“FRACASSADO” por não contemplar os requisitos do
Edital.
 
Santa Cruz/RN, em 22 de dezembro de 2021.
 
O Pregoeiro

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:8F37063C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/01/2022. Edição 2696
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


